Z okólnika tego dowiadujemy się, że rząd
rosyjski dopuścił się gwałtu na ks. Leonie
Kizińskim, od roku 1852 misyonarzu apostol­
skim i administratorze parafii ismailskićj, że
go wywiózł do wewnętrznych gnbernii Rosyi,
podając za powód, że jest obłąkany. Ksiądz
Biskup powiada dalćj, że w dniu 3 (15)
sierpnia 1887 dowiedział się prawdy. Oto
ks. Kizińskiego wysłano bez sądu na trzy
lata do monasteru witebskiego, a to z tego
powodu, że nie chciał udzielić Sakramentów
św. kilku katoliczkom, które poszły za pra­
wosławnych i wcale się nie chciały ani przed-
tćm, ani potćm poddać przepisom Kościoła
św. Ks.